CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE

Página 1 de 1

EDITAL N.º 02-B/2025 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES

O Município de Erval Grande faz saber, pelo presente Edital que, retifica-se:

1. O item 5, do Quadro de Cargos, para alteração do vencimento dos cargos de Fiscal Ambiental e Licenciador Ambiental,
nos termos da Lei Municipal n.º 1.796/2024.

Onde se lê:

5. DO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS, ESCOLARIDADE, PADRÃO, VALOR, VAGAS, CARGA HORÁRIA

 (...)

Cargos, Escolaridade, Valor, Vagas e Carga Horária

Cargos Escolaridade
Vencimento

R$
(janeiro/2025)

Vagas
Carga

Horária
Semanal

Observações

14 Fiscal Ambiental
Ensino Superior

completo
R$ 5.913,39 01 + CR 40 h

15
Licenciador
Ambiental

Ensino Superior
completo

R$ 5.913,39 CR 40 h

Leia-se:

5. DO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS, ESCOLARIDADE, PADRÃO, VALOR, VAGAS, CARGA HORÁRIA

 (...)

Cargos, Escolaridade, Valor, Vagas e Carga Horária

Cargos Escolaridade
Vencimento

R$
(janeiro/2025)

Vagas
Carga

Horária
Semanal

Observações

14 Fiscal Ambiental
Ensino Superior

completo
R$ 4.913,34 01 + CR 40 h

15
Licenciador
Ambiental

Ensino Superior
completo

R$ 4.913,34 CR 40 h

Erval Grande, 28 de julho de 2025.

Suzinei Schneider,

Prefeito Municipal de Erval Grande/RS.